СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
двадцать четвертой сессии
пятого созыва

 30.10.2017                                           с.Новотроицк                                      № 1

О принятии к осуществлению части полномочий
администрации Северного района Новосибирской области

[bookmark: P27]В соответствии с частью 4  статьи  15 Федерального закона от 06.10.2003          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области, Совет депутатов Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Принять от администрации Северного района  Новосибирской области в администрацию Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области осуществление части своих полномочий по организации в границах поселений тепло- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населением топливом в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации.
2. Администрации Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области заключить соглашение с администрацией Северного района Новосибирской области о передаче осуществления части полномочий согласно пункту 1 данного решения.
3. Решение опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Новотроицкого сельсовета»
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на возложить на комиссию по бюджету, налогам, собственности и социальной политики (П.Г.Сыпко).

	Председатель Совета депутатов Новотроицкого сельсовета
Северного района
Новосибирской области

________________Н.Н.Панова
	Глава Новотроицкого сельсовета Северного района
Новосибирской области

[bookmark: _GoBack]        ____________ А.Д.Кочережко